
Prefeitura Municipal de Pindoretama

Pregão Eletrônico nº 04.17.01/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, JUNTO A DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMACE

Aos 05 dias do mês de maio do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pindoretama, CNPJ - 23.563.448/0001-19, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Nilcirlene Melo de Oliveira,  auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco Alex Lopes Brindeiro e Silvanete Soares Silva, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PINDORETAMACE,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MARA NATIELE OLIVEIRA DE SANTANA 07497269380, CPF/CNPJ: 30.656.483/0001-48, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MARA NATIELE OLIVEIRA DE SANTANA 07497269380
CPF/CNPJ:30.656.483/0001-48
Data Registro Oferta:30.656.483/0001-48
Hora Registro Oferta:08:49:32
Valor da Oferta:839.049,12
Marca do Produto:Diversos
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MARA NATIELE OLIVEIRA DE SANTANA 07497269380 30.656.483/0001-48 05/05/2023 09:24:03 837.216,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MARA NATIELE OLIVEIRA DE SANTANA 07497269380
CPF/CNPJ: 30.656.483/0001-48
Data Registro Oferta: 05/05/2023
Hora Registro Oferta: 09:24:03
Valor da Oferta: 837.216,00

Descrição do Produto: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de fossa séptica em camin
Marca: Diversos
Valor Unitário: 306,00
Quantidade: 600,00
Informação Complementar: 



Descrição do Produto: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de fossa séptica em camin
Marca: Diversos
Valor Unitário: 306,00
Quantidade: 936,00
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de fossa séptica em camin
Marca: Diversos
Valor Unitário: 306,00
Quantidade: 400,00
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de fossa séptica em camin
Marca: Diversos
Valor Unitário: 306,00
Quantidade: 800,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 08hs, do dia 05 de maio de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Nilcirlene Melo de Oliveira

___________________________________________
Equipe de Apoio Francisco Alex Lopes Brindeiro e Silvanete Soares Silva 


